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CLINICAS Y TALLERES DEMOSTRATIVOS OCTUBRE A DICIEMBRE DE 2017
	ACTIVIDAD
	FECHA
	HORA
	TIPO DE ACTIVIDAD
	LUGAR DE REALIZACIÓN
	PUBLICO FEMENINO
	PUBLICO MASCULINO
	SUBTOTAL
	TOTAL

	
	
	
	
	
	0-14
	15-29
	30-59
	MAYORES 60
	0-14
	15-29
	30-59
	MAYORES 60
	F
	M
	

	LAS BAUHAUS COMO ESCUELA: FABRICANDO TU PROPIO MUEBLE
	1 DE OCTUBRE AL 9 DE DICIEMBRE
	15:00A 19:00
	TALLER
	CUERPO DE TALLERES
	0
	1
	2
	0
	0
	5
	3
	0
	3
	8
	11

	BASICO DE COMIC
	14 DE OCTUBRE AL 4 DE NOVIEMBRE
	11:00 A 14:00
	TALLER
	SUM
	0
	6
	2
	0
	0
	3
	1
	0
	8
	4
	12

	LETTERING
	14 DE OCTUBRE AL 28 DE NOVIEMBRE
	13:00 A 15:00
	TALLER
	SUM
	0
	7
	2
	0
	0
	4
	3
	0
	9
	7
	16

	POST GRAFFITTI
	17 DE OCTUBRE AL 21 DE NOVIEMBRE
	15:00 A 18:00
	TALLER
	SUM
	0
	2
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	2
	5
	7

	CONSTRUCCION DE DRONES
	27 DE OCTUBRE AL 10 DE NOVIEMBRE
	11:00 A 15:00
	TALLER
	SUM
	0
	2
	0
	0
	6
	6
	1
	0
	2
	13
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ACTIVIDAD
	FECHA
	HORA
	TIPO DE ACTIVIDAD
	LUGAR DE REALIZACIÓN
	PUBLICO FEMENINO
	PUBLICO MASCULINO
	SUBTOTAL
	TOTAL

	
	
	
	
	
	0-14
	15-29
	30-59
	MAYORES 60
	0-14
	15-29
	30-59
	MAYORES 60
	F
	M
	

	DANZA AFRICANA
	14 AL 17 DE NOVIEMBRE
	11:00 A 13:00
	TALLER
	CARPA ESCENICA
	5
	63
	39
	5
	0
	6
	1
	1
	112
	8
	120

	CREATIVIDAD E ILUSTRACION
	22 AL 25 DE NOVIEMBRE
	16:00 A 18:00
	TALLER
	SUM
	0
	2
	0
	0
	0
	8
	5
	0
	2
	13
	15
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